[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 сентябрь 2020 г.
	№ 137

О переводе в жилой дом нежилого садового дома, расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район,  п. Царицын,
СНТ «Диана», ул. Кленовая, уч. 36
Рассмотрев заявление гр. Мосоян Нарине Рубиковны, 19.09.1989 г.р., и представленные документы:

- экспертное заключение от 03.05.2012 г. № 957 о соответствии санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам частного домовладения, расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын, СНТ «Диана», ул. Кленовая, уч. 36

- выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости садовый дом кадастровый номер: 34:03:170005:965, площадью 131.4 кв. м., расположенный по адресу: Волгоградская область, Городищенский район,  п. Царицын, СНТ «Диана», ул. Кленовая, участок 36.

- постановление администрации Царицынского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области от 19 мая 2015 года №63, о присвоении адреса садовому дому, расположенному по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын, СНТ «Диана», ул. Кленовая, участок 36 и переводе в жилой дом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нежилой садовый дом площадью 131.4 квадратных метров, этажностью: 2, расположенный по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын СНТ «Диана», ул. Кленовая, дом 36, перевести в жилой дом с правом регистрации и проживания в нем.

2. Мосоян Н.Р. зарегистрировать право собственности на жилой дом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Царицынского сельского поселения

                П.В.  Василенко